



NIBBLES...

- MARINATED OLIVES (V)(VE)(GF) 5.5
BREAD, OLIVE OIL & BALSAMIC (VE) 5.5
HUMUS, CRISPY ONIONS CHILLI OIL & FLATBREADS (VE) 9
GARLIC BREAD (V) 11.50
GARLIC BREAD, TOMATO & CHEESE (V) 11.50
GARLIC BREAD, CARAMELISED RED ONION, CHEESE 11.50

STARTERS...

- SOUP OF THE DAY (VE) (GF BREAD AVAILABLE) 6.5
BRUSSELS PATE WITH A RED ONION CHUTNEY & TOASTS 8.5
CARAMELISED PEACH & BLUE CHEESE SALAD 12
GOAT CHEESE & CARAMELISED RED ONION PARCEL (VE) 9.5
THAI CALAMARI WITH GINGER & GREEN PEPPERCORNS 12
GREEK STYLE KOFTAS WITH MINT YOGHURT DRESSING 13
KING PRAWNS IN CHILLI GARLIC & TOMATO SAUCE 15
STICKY CHICKEN WINGS WITH SWEET SOYA & CHILLI GLAZE (GF) 11

MAINS...

- OUR SUMMER TIME FILLET STEAK 34
GARLIC OIL, CHILLI, LEMON, PARMESAN & SEASONED LEAVES
FILLET STEAK FLAT MUSHROOM & BLUE CHEESE (GF) 35
SEASONED LEAVES
CREAMY CHICKEN & GRANA PADANO (GF) 26
GARLIC, SPINACH, GARLIC POTATOES
THE COSY MOO BURGER 18
ADD EGG £2 ADD PORTOBELLO MUSHROOM £2 ADD BACON £2
GOOEY CHEDDAR CHEESE, ONION JAM, LETTUCE, BRIOCHE BUN, FRIES
MONKFISH & PRAWN KERALAN CURRY (GF) 28
FLUFFY JASMINE RICE, PRAWN CRACKERS
GLAZED TERIYAKI SALMON (GF) 25
SAUTÉED GREENS, NEW POTATOES, LEMON BUTTER SAUCE
CRAB & PRAWN RAVIOLI 29
CHERRY TOMATOES, WHITE WINE, GARLIC, CREAM SAUCE, CRISPY PRAWN
LUXURY WATERSIDE HOUSE SALAD 13
GARLIC NEW POTATOES, HONEY MUSTARD DRESSING, PARMESAN SHAVINGS
ADD CHICKEN £8
ADD SALMON £9
ADD FILLET STEAK STRIPS £15

SIDES...

- SKIN ON FRIES (GF) 5 ONION RINGS 5.5 GOOEY CHIPS 7

DESSERTS...

- BAILEYS CHEESECAKE 9 (V)
WARM WAFFLE & ICE CREAM 8.5 (V)
STICKY TOFFEE PUDDING 8.5 (V)
TRIO OF ICE CREAM 8.5 (V)
3 CHEESE PLATTER, CRACKERS & CHUTNEYS 15 (V)

- (V)(GF) AFFOGATO - ESPRESSO COFFEE WITH A SHOT OF LIQUOR & ICE CREAM 9
(VE)(V)(GF) ALL VEGAN - AFFOGATO, ESPRESSO COFFEE WITH A SHOT OF LIQUOR, VEGAN ICE CREAM 9
CREAMY PINA COLADSA COCKTAIL 11

* VEGAN VANILLA ICE CREAM IS AVAILABLE ON REQUEST *

(VE) - VEGAN (V) - VEGETARIAN (GF) - GLUTEN FREE

PLEASE BE ADVISED THAT DUE TO THE RISK OF CROSS CONTAMINATION, WE CANNOT BE SURE THAT OUR FOOD IS FREE FROM ALL ALLERGEN.
INGREDIENTS: MILK, EGGS, WHEAT, SOYBEAN, PEANUTS, TREE NUTS, FISH & SHELLFISH